

Municipalidad de San Miguel Ixtlahuacán, San Marcos

A:

Unidad de Acceso a la Información Pública

Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán

San Marcos

Presente.

Apreciable compañero:

Por este medio hago de su conocimiento lo siguiente:

Que a la fecha de la elaboración del informe mensual correspondiente al mes de Julio, no se esta ejecutando ningun Proyecto financiado por recursos provenientes de la cooperación externa, por lo que atendido al inciso **g) del Articulo 17 Ter.** Informes en sitio web y comisiones de trabajo del Congreso de la República, se extiende la presente en una hoja membretada con fecha siete de Julio del año dos mil veinticuatro.

SAN MARCOS

Erickson Euler Fuentes Miranda Director Municipal de Planificación Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán San Marcos

dmpsanmiguel@gmail.eom Administración Municipal 2024 -2028



Municipalidad de San Miguel Ixtlahuacán, San Marcos



dmpsanmiguel Cymail.com Administración Municipal 2024-2028